

Behavior CPH ApS

Poul Reichhardts Vej 4.4.. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 38 55 34 37

Årsrapport

3. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Tanja Falsig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Behavior CPH ApS Poul Reichhardts Vej 4.4.. tv 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 55 34 37
	Stiftet: 3. april 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 3. april - 31. december
Bestyrelse	Vibeke Kirckhoff, Formand Martin Vibe Jacobsen Tanja Falsig
Direktion	Tanja Falsig
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	W. W. Holding IvS 38 86 36 81

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor kommunikation og markedsføring samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583.234 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.466 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er tilfredse med årets resultat. Det er virksomhedens første regnskabsår og et udtryk for positiv udvikling på markedet for neuro-marketing, der trods alt er et niche-område indenfor marketing. Ledelsen ser positiv udvikling for det kommende år i form af nye kunder samt vækst på eksisterende kunder, og forventer deraf positiv udvikling på dels top og bundlinje.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	583.234
1 Personalemkostninger	-542.891
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.718
Driftsresultat	18.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-353
Resultat før skat	18.272
3 Skat af årets resultat	-9.806
Årets resultat	8.466
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	8.466
Disponeret i alt	8.466

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.237
Materielle anlægsaktiver i alt	84.237
Anlægsaktiver i alt	84.237
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.438
Igangværende arbejder for fremmed regning	23.800
Tilgodehavender i alt	82.238
Likvide beholdninger	39.532
Omsætningsaktiver i alt	121.770
Aktiver i alt	206.007

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-40.534
Egenkapital i alt	<u>9.466</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.286
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.286</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	851
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.331
Selskabsskat	3.520
Anden gæld	175.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.255
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.255</u>
Passiver i alt	<u>206.007</u>
6 Eventualposter	

Noter

	3/4 2017 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	441.428
Andre omkostninger til social sikring	7.006
Personaleomkostninger i øvrigt	94.457
	<u>542.891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	353
	<u>353</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	3.520
Årets regulering af udskudt skat	6.286
	<u>9.806</u>
4. Virksomhedskapital	
Selskabskapital	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	8.466
Overført til bunden kapital i året	-49.000
	<u>-40.534</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W.W. Holding IvS, CVR-nr. 38 86 36 81 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tanja Falsig

Direktør

På vegne af: Behavior CPH IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-442027972903

IP: 152.115.111.54

2018-06-11 10:42:23Z

NEM ID 

Tanja Falsig

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Behavior CPH IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-442027972903

IP: 152.115.111.54

2018-06-11 10:42:23Z

NEM ID 

Vibeke Kirckhoff

Bestyrelsesformand

På vegne af: Behavior CPH IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-125228144918

IP: 93.176.64.146

2018-06-11 12:51:42Z

NEM ID 

Martin Vibe Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Behavior CPH IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-187789681927

IP: 93.176.64.146

2018-06-11 15:51:13Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.12.100

2018-06-11 15:59:28Z

NEM ID 

Tanja Falsig

Dirigent

På vegne af: Behavior CPH IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-442027972903

IP: 152.115.111.54

2018-06-12 06:34:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECW76-IE506-5TPA6-6AI68-SN4AG-F2DJ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>